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هشدار امت حزب الله اهواز به مسئولان:
حزب الله اجازه نفوذ دشمن را نخواهد داد

اهواز- خبرنگار کیهان:
هزاران نفر از امت حزب الله اهواز در حمایت از رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب در خصوص نفوذ آمریکا و هشدار به مسئولان در 
قبال تصویب برجام تجمع و طی بیانیه ای مسئولان کشور را دعوت 

به هوشیاری در برابر نیرنگ جدید دشمن کردند.
در این تجمع هزاران نفری که روحانیت و خانواده شهدا حضور 
چشمگیری در آن داشتند ضمن تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب 
خواستار توجه جدی مسئولان به منویات ایشان در عرصه دشمن شناسی 

و استکبارستیزی شدند.
حجت الاسلام میراحمدرضا حاجتی امام جمعه موقت اهواز در این تجمع 
تاکید کرد: دشمن دنبال خواب و غفلت ما است تا دشمنی او را فراموش کنیم؛ 

چون بیداری را شرط لبیک گفتن به رهبری و ولایت می داند.
وی با اشاره به اینکه وقتی  می بینیم رهبر بارها هشدار می دهد و 

مخاطبینش ما هستیم لبیک گفتن به این فرامین واجب شرعی است.
وی اظهار داشت: رهبری 6 بار در سخنان خود از یک پروژه بزرگ دشمن 
به نام نفوذ پرده برداشتند و 4 سال پیش نیز به سران کشورهای منطقه پیام 
داد که در میدان آمریکا بازی نکنید و ما اجازه نمی دهیم سوریه در حلقوم 
آمریکا فرو برود و امروز عظمت پیش گویی های ایشان در منطقه دیده می شود.
وی با اشاره به سخنان رهبری گفت: برخی تلاش دارند واژه دشمن 
بزرگ در مورد آمریکا را به دوست خوب تغییر دهند، اما برنامه نفوذ دشمن 

بعد از برجام در دو بعد سیاسی و فرهنگی جدی است.
تجمع کنندگان که دست نوشته هایی در محکومیت مذاکره با  آمریکا در 
دست داشتند با قرائت بیانیه ای تاکید کردند: ما امیدمان به خداست نه کدخدا 
و آمریکا را زیر پا خواهیم گذاشت. در بخشی از این بیانیه ضمن ابراز حمایت 
از فرامین ولی امر مسلمین جهان و مقابله با پروژه خطرناک نفوذ آمریکا تاکید 
شده است: تاریخ ثابت کرده است آمریکایی ها هیچ قصدی به غیر از ایجاد 
خلل در پیشرفت و تلاش در جهت عقب ماندگی و تحقیر ملت ها ندارند و 
قطعا همین هدف را نیز در جمهوری اسلامی دنبال می کنند و این بار به 
تصور اینکه »برجام« را وجه المصالحه نیات شوم خود قرار دهند و در سایه 

آن به مقاصد سیاه خود دست یابند پای میز مذاکره آمدند.
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: متاسفانه در این مسیر برخی 
عوامل دلباخته داخلی به وعده های پوشالی شیطان بزرگ، همچون افراد مسخ 
شده برای تحقق حضور این دشمن قدیمی خود را به آب و آتش می زنند و 
از هیچ اقدامی برای اثبات همراهی و همدلی خود با دیو خونخوار استکبار، 

آمریکای جنایتکار فروگذار نیستند.
رئیس هیئت مدیره خیرین مسکن ساز:

 18 هزار واحد مسکونی
توسط خیرین کشور در حال ساخت است

رئیس هیئت مدیره خیرین مسکن ساز از در حال ساخت بودن 
18 هزار واحد مسکونی در سراسر کشور خبر داد و گفت: این واحدها 

طی 12 تا 18 ماه آینده تحویل نیازمندان می شود.
هادی درفشی در حاشیه مراسم بهره برداری از پروژه بهسازی بافت با 
ارزش روستای »فارسیان« آزادشهر استان گلستان افزود:  علاوه بر این تعداد 
واحد در حال ساخت،  خیرین طی چند سال اخیر 12 هزار واحد احداث و 

تحویل نیازمندان داده اند.
وی، زیربنای واحدهای احداثی را به طور میانگین 60 متر مربع ذکر 
کرد و گفت: هزینه تمام شده هر واحد بین 200 تا 300 میلیون ریال است 

که در شهرهای مختلف متفاوت است.
درفشی، علت پایین بودن هزینه تمام شده هر واحد مسکونی را استفاده 
از ظرفیت های فنی و مهندسی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و برخی معافیت ها 

و تخفیف های قانونی در قوانین شهرداری ها عنوان کرد.
معاون پشتیبانی و هماهنگی امور استان های بنیاد مسکن همچنین 
تصریح کرد: بخش اعظم هزینه تمام شده واحدهای مسکونی ویژه نیازمندان 
از طریق تسهیلات بانکی ارزان قیمت، حساب 100 امام، کمک نهادهای 
حمایتی از جمله کمیته امداد و بهزیستی و بخش اندکی  نیز توسط متقاضی 

تامین می شود.
درفشی افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده توسط جامعه خیرین 
مسکن ساز قرار است از این پس هر سال پنج هزار واحد مسکونی ویژه 

نیازمندان در سراسر کشور احداث و تحویل شود.

اعزام 300 روحانی به مدارس کشور 
در ماه محرم

دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان 
از اعزام 300 روحانی از سوی مرکز فرهنگی تبلیغی 
آینده سازان قم به مدارس سراسر کشور همزمان با آغاز 

ماه محرم خبر داد.
به گزارش ایرنا، حامد علامتی در تشریح فعالیت ها، اهداف 
و برنامه های این اتحادیه در ماه محرم افزود: روحانیون مرکز 
فرهنگی تبلیغی آینده سازان قم به دو صورت مستقر و مناسبتی 
در مدارس سراسر کشور حضور می یابند که هدف اصلی، تقویت 
بنیه دینی دانش آموزان و پاسخگویی به شبهات آنان پیرامون 
مسائل مختلف از جمله استکبار ستیزی، دفاع مقدس، ولایت فقیه 

و احکام شرعی است.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان خاطرنشان 
کرد: در این طرح 250 نفر از برادران مبلغ و 50 نفر از خواهران 
مبلغه مشارکت دارند که با در دست داشتن حکم تبلیغ 
دانش آموزی از سوی این مرکز فرهنگی تبلیغی و با مراجعه به 
دفاتر اتحادیه ها در شهرستان ها زمینه فعالیت در ایام دهه اول 
ماه محرم در فضاهای دانش آموزی مدارس، هیئت ها و عزاداری ها 

برای آنها فراهم است.
رئیس مرکز ملی فرش ایران:

600 هزار قالیباف بیمه می شوند
شهرکرد- خبرنگار کیهان:

رئیس مرکز ملی فرش ایران از زیر پوشش قرار گرفتن 
600 هزار قالیباف در سال آتی خبر داد.

حمید کارگر در جمع خبرنگاران چهارمحال و بختیاری در 
سفر به شهرکرد اظهار داشت: بیمه قالیبافان در کشور حدود 40 
درصدانحراف داردو اغلب قالیبافان غیرفعال از مزایای این بیمه 

استفاده می کنند.
وی گفت: برای حل مشکل بیمه این قشر قرار شد با پایش 
و شناسایی قالیباف های فعال، افراد بیمه شده که در این عرصه 
فعالیت ندارند حذف و به جای آنان، فعالان واقعی زیرپوشش 

قرار گیرند.
وی افزود: برای حمایت از تولید فرش ایرانی و حفظ قالی بافی 
به عنوان شغل پایدار مقرر شده از سال آینده به فرش بافان فعال 

تسهیلات پرداخت شود.
کارگر تأکید کرد: در بخش صنعت فرش بافی مشکل نبود بازار 

و فقدان برنامه بازاریابی در کشور باید رفع شود.
رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: بطور متوسط سالانه 500 
میلیون دلار فرش از ایران صادر می شود و در بازار جهانی سالانه 
یک میلیارد و 200 میلیون دلار تجارت فرش انجام می شود که 

30 درصد آن سهم بازار فرش ایران است.
کارگر ابراز امیدواری کرد امسال حدود 400 میلیون دلار فرش 

از ایران صادر شود.
وی افزود: از ابتدای سال 93 شاهد توقف روند نزولی و آغاز 
روند افزایش صادرات فرش از ایران به کشورهای مختلف بوده ایم.

کارگر گفت: به طور متوسط سالانه در کشور حدود 3 میلیون 
متر مربع فرش تولید می شود که معمولاً نزدیک به دو سوم آن به 

حدود 80 کشور دنیا صادر می شود.
وی افزود: در آخرین آماری که مربوط به چهارماهه نخست 
امسال است، بیش از یک هزار و 100 تن فرش دستباف به ارزش 

بیش از 60 میلیون دلار از کشور صادر شد.
بافی  رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: تاکنون 40 منطقه فرش 
در کشور باهدف حفظ و حراست از فرش های ایرانی، ثبت ملی 
شده و 15 منطقه فرش بافی ایران در سازمان مالکیت فکری 

جهانی ثبت شده است.

ایران یک – ژاپن یک

قدرت های فوتبال آسیا به تساوی رضایت دادند
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی برابر ژاپن 
به تساوی یک بر یک رضایت داد. 

تیم های ملی فوتبال ایران و ژاپن در دیداری تدارکاتی از 
ساعت 1۷ روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم 
رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه 
یافت. مهدی ترابی در دقیقه 2+45 برای ایران گلزنی کرد. گل 
ژاپن را هم یوشینوری موتو در دقیقه 48 به ثمر رساند. ایران 
این مسابقه را با ترکیب علیرضا حقیقی، سید جلال حسینی، 
پژمان منتظری، احسان حاج صفی، وریا غفوری، امید ابراهیمی، 
سعید عزت اللهی، رامین رضائیان، اشکان دژاگه، وحید امیری و 
سردار آزمون آغاز کرد. البته غفوری در دقیقه 23 مصدوم شد 
تا کارلوس کی روش مهدی ترابی را جایگزین این بازیکن کند. 
دو تیم در نیمه نخست بازی را محتاطانه شروع کردند و دیدار 
دلچسبی را انجام ندادند. حتی ژاپن هم که با تمام ستاره هایش 
به ایران آمده، کیفیت لازم را نداشت. البته یخ بازی در دقیقه 35 
شکست و سردار آزمون تا آستانه بازکردن دروازه ژاپن پیش رفت 
ولی توپ به پایش برخورد کرد و از جلوی دروازه حریف دور شد. 
ایران از دقیقه 35 فشار محسوسی را به تیم ژاپن وارد کرد و این 
فشار با ارسال توپ از کناره ها و حرکات در عمق وحید امیری 

هیجان بازی را بیشتر کرد ولی راه به جایی نبرد.
در حالی که بازی در دقیقه اول وقت های اضافه بود، مهدی 
ترابی با یک حرکت انفرادی در درون محوطه جریمه از سوی 
مدافع ژاپن سرنگون شد تا داور به سود ایران پنالتی اعلام کند. 
اشکان دژاگه هم در دقیقه دوم وقت های اضافه این پنالتی را زد 
که دروازه بان ژاپن آن را گرفت ولی مهدی ترابی در برگشت 

آن را به گل تبدیل کرد تا نیمه نخست با یک گل خاتمه یابد. 
هرچقدر که بازی در نیمه اول کم هیجان بود، در نیمه دوم و 
از همان لحظات ابتدایی بازی بسیار سرعتی و پر موقعیت بود. 
ابتدا در دقیقه 46 احسان حاج صفی می توانست با یک ضربه سر 
دروازه ژاپن را برای دومین بار باز کند که توپ از بالای سرش 

عبور کرد.
دو دقیقه بعد این بازیکنان ژاپن بودند که توپ را از سمت 
چپ دفاع ایران سانتر کردند و روی خروج اشتباه حقیقی، این 
تیم توسط »موتو« به گل رسید تا بازی به تساوی کشیده شود. 

تلاش بازیکنان ایران برای پیروزی در این بازی خانگی با حملاتی 
که روی حرکات اشکان دژاگه طراحی شده بود، بعد از گل تساوی 
بیشتر شد. سردار آزمون می توانست در دقیقه 59 گل دوم ایران 

را با یک ضربه سر بزند که توپش در چارچوب نبود. 
در دقیقه 50 هم بازیکنان ژاپن یک ضد حمله خطرناک روی 
دروازه ایران تدارک دیدند که علیرضا حقیقی یک موقعیت تک به 

تک را از بازیکنان ژاپن گرفت.
کی روش در این بازی به بازیکنان جوان دیگری مثل مرتضی 
پورعلی گنجی و مهدی طارمی هم فرصت داد تا آنها هم بازی در 
این مسابقه تدارکاتی را تجربه کنند. البته سرمربی ژاپن هم در 
نیمه دوم کیسوکه هوندا و شینجی کاگاوا را از زمین بیرون کشید 

تا بازیکنان تازه نفس تری را به جای آنها به زمین بفرستد ولی 
برنامه های دو سرمربی برای تغییر نتیجه بازی، ثمری نداشت تا 

بازی با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.
بازی در دقایق پایانی تا اندازه ای جنجالی شد. ابتدا سردار 
آزمون با انجام یک خطای خطرناک و تکل از پشت روی بازیکن 
ژاپن، یک درگیری را استارت زد تا جایی که کارلوس کی روش، 
داور مسابقه و دیگر اعضای کادر فنی تیم ملی برای خاتمه دادن 
به این درگیری که در کنار خط رخ داده بود، وارد عمل شوند. 
احسان حاج صفی هم در دقایق پایانی برای لحظاتی با یکی از 

بازیکنان ژاپن درگیری لفظی پیدا کرد. 
در حاشیه دیدار دوستانه ایران و ژاپن می توان به این 
موضوع اشاره داشت که بازیکنان قبل از سوت آغاز بازی، به 
سمت پلاکاردی رفتند که تصویر هادی نوروزی کاپیتان فقید 
پرسپولیس روی آن نقش بسته بود. آنها با ادای احترام به 
کاپیتان پرسپولیس، صحنه های زیبایی را در ورزشگاه آزادی 

خلق کردند. 
کی روش:تساوی عادلانه بود

کارلوس کی روش در نشست خبری پس از بازی مقابل ژاپن 
اظهار داشت: از هیئت اعزامی ژاپن که به ایران آمدند سپاسگزارم. 
نمی خواستیم این فرصت را از دست بدهیم. ژاپن یک تیم 
المللی است که سرعت بالایی دارد. ما هم انسجام تیمی  بین 
خوبی داشتیم. در لحظاتی از بازی شاهد بودیم ژاپن بهترین 
سبک فوتبال را ارائه کرد که بازی یک ضرب دو ضرب بود. در 
نتیجه تیم ما هم باید تمرکزش را حفظ می کرد که همین اتفاق 
رخ داد. وی ادامه داد: با کمال احترامی که برای ژاپن قائل هستیم 
با ترس بازی نکردیم. در نیمه اول تیم برتر میدان بودیم و به گل 
رسیدیم. ژاپن در نیمه دوم فرصت هایی داشت و فکر می کنم 

نتیجه بازی عادلانه بود.

گفت و گو

دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک تاکید کرد با امید به حضور در المپیک 
2016 ریو در تمرینات تیم ملی حضور یافته است. حمید سوریان در تازه ترین صحبت 
هایش به تشریح آخرین شرایط خود و کشتی فرنگی پرداخته که گزیده ای از صحبت 

هایش در ادامه می آید:
* همه افراد شاغل در کشتی فرنگی با تمام توان و انرژی به دنبال کسب بهترین نتیجه 
هستند. قطعا این کادرفنی که سر کار آمده پرانرژی آمده و کارنامه مشخص و قابل 

قبولی هم دارد و این امید می رود که بهترین نتیجه نیز با این نفرات به دست آید.
* با شرایط موجود بیگانه نیستم و در المپیک 2012 نیز همین شرایط وجود داشت. 
سبک وزن آسیا سطح بالایی دارد و شرایط برای کسب سهمیه سخت خواهد بود. از 
روز اول که تمرینات را شروع کردم به امید حضور در المپیک ریو آمدم و امیدوارم 

حضورم برای کشتی المپیک ریو مثل المپیک لندن با موفقیت باشد.
* نمی دانم در مسابقات جهانی چه اتفاقی افتاد، هنوز هم نمی خواهم در این خصوص 
فکر کنم. بعد از مسابقات جهانی به این موضوع فکر نکردم چون یادآور خاطرات 
بدی است اما باید نقاط ضعفی که منجر به شکستم شد را تصحیح کنم و برای رفع 
این مشکلات تلاش کنم اما به اعتقاد من عدم برخورداری از تمرکز لازم دلیل اصلی 

شکست من در لاس وگاس بود.

سوریان: امیدوارم در المپیک ریو 
مثل لندن موفق باشم

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۲ مهر 13۹۴ 

30 ذیحجه 1۴36 - شماره ۲118۲

خواندنی از ورزش ایران
* کمانداران که خود را برای آمادگی بیشتر جهت حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک ریو آماده می کنند 
قرار است 30 مهر ماه راهی تایلند شوند و در این کشور اردوی 10 روزه ای برگزار کنند. مسابقات کسب سهمیه 

نیز از 10 تا 18 آبان در تایلند برگزار می شود.
* جلسه هماهنگی برگزاری و قرعه کشی لیگ برتر و سوپر لیگ کاراته باشگاه های کشور روز پنج شنبه 23 مهرماه در دفتر 

سازمان لیگ فدراسیون برگزار می شود. 

اخبار کوتاه از فوتبال

شکایت بیش از ۲0 بازیکن و مربی خارجی از باشگاه های ایرانی 
شکایت بازیکنان و مربیان خارجی از باشگاه های ایرانی هر سال به دلیل عدم 
پرداخت مطالبات شان مطرح می شود و مشکلات زیادی را متوجه باشگاه های 
ایرانی کرده است. در بررسی اجمالی، بالای 20 پرونده شکایت مربیان و بازیکنان 
خارجی از باشگاه های ایرانی که در آنها عضویت داشته اند، در فیفا وجود دارد 
که هنوز حل و فصل نشده است.در این میان باشگاه استقلال با شش شکایت 
جزو تیم هایی است که پرونده های زیادی در فیفا دارد. گوران لاوره، لیام ردی، 
رودریگو توزی، کاروالینهو و هنکه افرادی هستند که از باشگاه استقلال به فیفا 
شکایت کرده اند. با نگاهی به پرونده این شکایت ها، متوجه این موضوع می شوید 
که برخی از این بازیکنان کیفیت لازم را در تیم های خود نداشته اند و تنها با 
اضافه کردن بدهکاری تیم های ایرانی بار اضافی روی دوش باشگاه ها قرار داده اند.

تغییر زمان یک دیدار از هفته هشتم لیگ برتر 
با توجه درخواست باشگاه راه آهن در خصوص تغییر زمان دیدار این تیم 
از هفته هشتم مسابقات لیگ برتر فصل 95-94 و موافقت سازمان لیگ دیدار 
راه آهن - استقلال اهواز به جای پنجشنبه 23 مهر، جمعه 24 مهر راس ساعت 

15:45 در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می شود. 
کرار از امروز در تمرینات استقلال 

جاسم کرار دیروز در تمرین آبی پوشان حاضر شد و پس از اتمام تمرین 
صحبت هایی با پرویز مظلومی سرمربی استقلال انجام داد. مظلومی در تماسی 
با نظری جویباری، معاون باشگاه استقلال تاکید کرد که مشکل مسکن کرار را 
برطرف کند و بدین ترتیب قرار است کرار از امروز در تمرینات استقلالی ها 

حاضر شود.
دستگیری ملی پوش سابق فرانسه به جرم اخاذی 

جبرئیل سیسه، بازیکن سابق تیم ملی فرانسه و باشگاه های مارسی، لاتزیو، 
لیورپول و پاناتینایکوس، امروز صبح به اتهام اخاذی، از سوی پلیس فرانسه 
دستگیر شد. همراه سیسه، سه شخص دیگر که هنوز هویتشان مشخص نیست 
نیز از سوی پلیس قضایی ورسای دستگیر شده اند. جرم این افراد، شانتاژ و 

اخاذی از متیو والبوئنا، بازیکن ملی پوش تیم ملی فرانسه و باشگاه لیون است.
شهباززاده از استقلال جدا می شود؟!

مهاجم استقلال به دلیل مشکلات مالی باشگاه در آستانه فسخ قرارداد با این 
باشگاه قرار گرفته است.سجاد شهباززاده پیش از این هم به دلیل پرداخت نشدن 
مطالباتش از باشگاه درخواست رضایت نامه کرده بود اما در نهایت باشگاه توانست 
او را به صورت موقت راضی به بازگشت به تمرینات کند. حالا با گذشت چند هفته 
از این اتفاق دوباره او ساز جدایی سر داده است. علی نظری جویباری دراین باره به 
سایت باشگاه استقلال گفت: درباره جدایی هر بازیکنی چه شهباززاده باشد چه هر 
بازیکن دیگر، آقای مظلومی تصمیم گیرنده است و ایشان باید نظر خود را اعلام 
کنند. معاون ورزشی باشگاه استقلال درپاسخ به این سوال که آیا صحت دارد که 
شهباززاده براساس قراردادش می تواند هروقت خواست از تیم جدا شود، گفت: در 
قرارداد این بازیکن آمده که در صورت دریافت پیشنهاد خارجی تا پیش از نیم 
فصل، ابتدا باید سرمربی استقلال موافقت کند و سپس این بازیکن با پرداخت یک 
مبلغ مشخص می تواند از استقلال جدا شود. به همین دلیل بازهم باید بگویم که 

تصمیم گیرنده درباره این بازیکن و سایر بازیکنان آقای مظلومی است.
استقبال برانکو از بازگشت نوری به پرسپولیس

برانکو سرمربی پرسپولیس در خصوص احتمال بازگشت محمد نوری به این 
تیم گفت: نوری کاپیتان سابق تیم ما بود و بازیکن بسیار مهمی در تیم است و 
ما خیلی متاسف شدیم وقتی او به قطر رفت. به هر حال دنیا در ورزش حرفه ای 
همین است و ایشان هروقت بخواهند به پرسپولیس برگردند ما استقبال می کنیم. 

بازگشت محمد به راه آهن
علیرضا محمد که پس از بازی با سایپا در هفته دوم لیگ برتر پانزدهم و 
از روز 16 مرداد به سبب برخی مشکلات پس از گفت وگو با مدیرعامل راه آهن 
یزدان از جمع زردپوشان پایتخت جدا شده بود، با حضور مهدی تارتار در مسند 

هدایت راه آهنی ها فضا را برای بازگشت فراهم دیده و به تمرینات برمی گردد.
اعلام نتیجه پرونده بازیکن خارجی استقلال تا چند روز دیگر

حسنی خو مدیر کل حراست وزارت ورزش درمورد پرونده 40 هزار دلار 
گمشده از قرارداد ریوالدو، گفت: کار این پرونده تقریباً تمام شده است و طی 
دو، سه روز آینده نتیجه را اعلام خواهیم کرد. وی درمورد بحث پرونده کارلوس 
کی روش درمورد قرارداد با اسپانسر البسه تیم ملی عنوان کرد: این مسئله باید 
توسط خود فدراسیون تعیین تکلیف شود. علی کفاشیان اعلام کرده با نظر 
او این قرارداد بسته شده و فکر می کنم حوزه رسیدگی به این مسئله کمیته 

اخلاق است.

معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای تاکید کرد

استعدادیابی از اصلی ترین برنامه های وزارت ورزش و جوانان است
برنامه مسابقات تیم ملی هندبال ایران در انتخابی المپیک اعلام شد.

مسابقات هندبال قهرمانی آسیا انتخابی المپیک از روز شنبه 23 آبان تا جمعه ششم آذر ماه در دوحه قطر با حضور یازده 
تیم برگزار می شود که تیم ها در قالب دو گروه با هم دیدار خواهند داشت. در گروه »الف« تیم های بحرین، کره جنوبی، عراق، 
چین و استرالیا و در گروه »ب« نیز تیم های ایران، عربستان، عمان، ژاپن، ازبکستان و قطر حضور دارند. برنامه دیدارهای 
تیم ملی ایران در این رقابت ها به این شرح است: *شنبه 23 آبان: )ایران – عمان( *دوشنبه 25 آبان: )ایران – ازبکستان( 
*چهارشنبه  2۷ آبان: )ژاپن – ایران( *جمعه  29 آبان :)ایران – قطر( * یکشنبه اول آذر: ) ایران - عربستان(  مرحله 

نهایی و نهایی از روزهای چهارشنبه چهارم تا ششم آذرماه پیگیری می شود. نیمه 

برنامه تیم ملی هندبال در مسابقات انتخابی المپیک 

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محسن وزوایی«
بزرگ ترین افتخار خودم را 

عبودیت به درگاه احدیت می دانم

معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان در مراسم افتتاحیه پایگاه ورزش قهرمانی و 
استعدادیابی استان البرز، بر مقوله استعدادیابی به 
عنوان یکی از اصلی ترین محورهای وزارت ورزش و 

جوانان تاکید کرد.
نصرالله سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان با حضور در مراسم افتتاحیه پایگاه ورزش 
قهرمانی و استعدادیابی استان البرز اظهار کرد: وزارت ورزش 
و جوانان از 2 سال قبل بحث استعدادیابی و توجه ویژه به 
رده های سنی پایه را با 8 فدراسیون ورزشی آغاز کرد و 
خوشبختانه با اقدامات انجام گرفته، طی روزهای گذشته از 

طرح استعدادیابی 29 فدراسیون دیگر نیز رو نمایی شد.
وی ادامه داد: استعدادیابی همواره یکی از اصلی ترین 
محورهای ما در وزارت ورزش و جوانان بوده و خواهد بود 
و اگر تاکنون کمتر در این خصوص صحبت کرده ایم به این 
خاطر است که در حال انجام مقدمات این طرح بزرگ بودیم. 
سجادی با اشاره به در نظر گرفتن بودجه مناسب برای این 
بخش گفت: در وزارت ورزش و جوانان بودجه نسبتا مناسبی 
برای مباحث مربوط به استعدادیابی در نظر گرفته شده و از 
فدراسیون ها خواسته ایم که 10 درصد بودجه خود را به این 

کار اختصاص دهند.
وی با بیان اینکه طرح استعدادیابی زمان بر بوده و در 
آینده نتیجه خواهد داد، خاطر نشان کرد: قطعا تربیت و 
پرورش یک قهرمان به منابع زیادی از جمله انسانی، مالی و ... 
نیاز دارد و حاصل کار و تلاش زیاد قهرمانان و مربیان است.
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با 
اشاره به امضای تفاهم نامه بین وزارت ورزش و جوانان و وزارت 
آموزش و پرورش در سال 92 اظهار کرد: یکی از اصلی ترین 
بندهای این تفاهم نامه موضوع استعدادیابی است که با وجود 
مشکلات مالی و بودجه ای در ورزش کشور، با توجه به منابع 
غنی نیروی انسانی و استعداد می توانیم در این زمینه به 

دستاوردهای بزرگی برسیم.
وی افزود: طی نشستی که در روزهای گذشته به همراه 
مسئولان وزارت ورزش و جوانان با دکتر جهانگیری معاون 
اول رئیس جمهور داشتیم، وی نیز حمایت خود را از بحث 
استعدادیابی اعلام و این کار را اقدامی ارزشمند و ماندگار 
توصیف کرد. سجادی در پایان با قدردانی از دست اندرکاران 
راه اندازی این پایگاه در استان البرز تصریح کرد: این طرح 
بصورت ملی و تا پایان سال 95 در تمام استان های کشور 

اجرا خواهد شد.

پرداخت‌پاداش‌به‌ملی‌پوشان‌وزنه‌برداری
رئیس فدراسیون وزنه برداری با حضور در اردوی 
تیم ملی، پاداش هایی را که معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان وعده اش را به ملی پوشان 

وزنه برداری داده بود، به آنها اهدا کرد.
نصراله سجادی در آخرین بازدید خود از اردوی تیم ملی 
وزنه برداری، پس از پایان رکوردگیری به آنها وعده داده بود 
با توجه به عملکردشان و به پاس قدردانی از زحماتی که در 
اردوهای تیم ملی متحمل می شوند، از سوی وزارت ورزش 

مورد تقدیر قرار گیرند. این وعده در آستانه رقابت های هفته 
دوم لیگ برتر وزنه برداری که حکم انتخابی تیم ملی برای 
حضور در مسابقات جهانی 2015 آمریکا را دارد عملی شد 
تا ملی پوشان با دریافت سکه های طلا با روحیه بیشتری 
به تمرینات خود ادامه دهند. با توجه به اینکه در آخرین 
رکوردگیری تیم ملی بهداد سلیمی و سهراب مرادی عملکرد 
بهتری نسبت به سایرین داشتند، پاداش ویژه تری هم دریافت 

کردند.

وینچنزو چچی تا بازی های آسیایی 2018 جاکارتا هدایت تیم ملی دوچرخه سواری ایران در بخش سرعت را 
برعهده گرفت.

وینچنزو چچی مربی 49 ساله ایتالیایی قرارداد 3 ساله ایی تا بازی های آسیایی 2018 جاکارتا اندونزی با فدراسیون امضاء 
کرد.این مربی سابقه مربیگری در تیم ملی ایتالیا از سال 2008 تا 2011 را دارد و در سال 2012 نیز در کشور ژاپن کار کرده 
است. برای این مربی در صورت کسب مقام های خوب نسبت به سطح مسابقه ها پاداش هایی در نظر گرفته شده است که این مورد 
برای مربیان خارجی قبلی نیز وجود داشت. در مورد دستیار نیز قرار شد او یک دستیار ایرانی داشته باشد که فعلا جبرئیلی به 
عنوان دستیار او در تیم ملی فعالیت خواهد کرد. وینچنزو چچی مقام چهارم قهرمانی جهان در سال 1992 را کسب کرده است.

مربی ایتالیایی برای تیم ملی دوچرخه سواری

شهید »محسن وزوایی« در 5 مرداد  
1339 در تهران دیده به جهان گشود.  سال 
1355 در کنکور شرکت کرده و با کسب 
رتبه  اوّل  رشتة شیمي در دانشگاه صنعتي 
شریف به تحصیل پرداخت. پدرش که از 
همرزمان آیت الله کاشاني بود، پسر را با 

الفباي مبارزات سیاسي آشنا کرد.
اوهمزمان با شرکت در فعالیت هاي 

سیاسي و عقیدتي، از سال 1356 مسئولیت هدایت مبارزات دانشجویي را در 
دانشگاه شریف، علیه رژیم به عهده مي گیرد.

او با جمعي از دانشجویان مسلمان دانشگاه ها، در روز 13 آبان 1358، انقلاب 
دوم را به تعبیر حضرت امام )ره( پي افکند. او در جریان لانة جاسوسي آمریکا، 
به عنوان پرچمدار وارد عمل شد و شجاعانه، هیمنة ابرقدرت آمریکا را در هم 
شکست. از آنجا که به زبان انگلیسي تسلط کامل داشت، به عنوان سخنگوي 
دانشجویان پیروخط امام برگزیده شد و اغلب مصاحبه هاي رسانه هاي خارجي 

توسط وي صورت مي گرفت.
محسن در تابستان 1359 به عضویت سپاه درآمد و داوطلبانه به جبهه هاي 
غرب عزیمت کرد و در عملیات سرنوشت ساز پارتیزاني  به عنوان فرماندة گردان 
نهم، مسئولیت محور  تنگه کورک  تا حد فاصل تنگ حاجیان  را به عهده گرفت.

 آزاد سازي ارتفاعات بازي دراز در دستور قرار گرفته بود. محسن در تمامي 
مراحل شناسایي این حمله حضور مي یافت و در طراحي این عملیات نقش فعالی 
ایفا کرد و موفق شد با تعداد اندکی نیرو، 350 نفر از نیروهاي گردان کماندویي 

دشمن را به اسارت درآورد.
عملیات بیت المقدس آغاز شد و نیروهاي تحت فرماندهي »محسن وزوایي« 
از سمت جادة اهواز ـ خرمشهر حمله را آغاز کردند و خاکریزهاي دشمن را 
یکي پس از دیگري به تصرف در آوردند. این عاشق وارسته و مجاهد آگاه، پس 
از ماهها مجاهدت و مبارزه با دشمنان اسلام، سرانجام در روز 10 اردیبهشت 
1360 هنگام هدایت نیروهاي تحت امر، بر اثر اصابت گلوله و ترکش، به فیض 

رفیع شهادت نایل آمد.

قم- خبرنگار کیهان:
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن 
مهر، از ابلاغ دستورالعمل افزایش مبلغ تسهیلات 
مسکن مهر به شعبه های بانک مسکن در کشور 

خبر داد.
احمد اصغری مهرآبادی دیروز در حاشیه افتتاح سه هزار 
و 5۷۷ واحد مسکن مهر قم در جمع خبرنگاران با اشاره به 
این که وزارت راه و شهرسازی در تلاش برای اتمام طرح 
مسکن مهر تا پایان سال 95 است، بیان داشت: با مصوبه اخیر 
شورای پول و اعتبار همه طرح های مسکن مهر نیمه تمام، به 
ازای هر واحد تسهیلات 300 میلیون ریالی دریافت می کنند.

وی ادامه داد: مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار برای 

اعطای تسهیلات 300 میلیون ریالی به واحد های نیمه تمام 
مسکن مهر به تمامی شعبه های بانک های مسکن در کل 
کشور و سایر بانک ها ابلاغ شده است تا این تسهیلات را در 

اختیار سازندگان قرار دهند.
وی ابراز داشت: سال گذشته شورای پول و اعتبار با 
افزایش تسهیلات مسکن مهر از 250 به 300 میلیون ریال 
موافقت کرد اما به دلیل اینکه سقف اعتبارات تسهیلات 
توسط شورای پول و اعتبار ثابت مانده بود امکان افزایش 
این تسهیلات برای تمام واحد های مسکن مهر وجود نداشت 
و تسهیلات 300 میلیون ریالی 2۷0 هزار واحد مسکونی 

را پوشش داد.
اصغری مهرآبادی افزود: علاوه بر 2۷0 هزار واحد مسکن 

مهر که مشمول افزایش تسهیلات شد، تسهیلات 300 
میلیون ریالی برای ۷90 هزار واحد مسکن مهر نیز توسط 

بانک مرکزی ابلاغ شده است.
وی گفت: از مجموع دو میلیون و 300 هزار واحد مسکن 
مهر که احداث آن ها از سال 86 شروع شده است تا امروز 
کار ساختمانی یک میلیون و 825 هزار واحد مسکونی به 

پایان رسیده است.
وی بیان داشت: تاکنون یک میلیون و 5۷0 هزار واحد 
مسکن مهر در سطح کشور افتتاح شده است و 250 هزار 

واحد آماده افتتاح می باشد.
اصغری مهرآبادی اضافه کرد: با توجه به این که یکی از 
خدمات زیربنای این واحد ها همچون آب، فاضلاب، برق یا 

گاز تامین نشده است، این طرح ها تحویل متقاضیان داده 
نشده است.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی افزود: از تعداد  واحدهای 
باقی مانده مسکن مهر در کشور 50 درصد در مرحله نازک 
کاری است که با تسهیلات دریافتی تا پایان خرداد سال 

آینده همه آن ها به اتمام می رسد.
سه هزار و 5۷۷ واحد مسکن مهر، امروز طی آیینی با 
حضور قائم مقام وزیر راه و شهرسازی و سید مهدی صادقی 

استاندار قم در شهرک پردیسان قم به بهر ه برداری رسید.
از 46 هزار و 5۷0 واحد مسکن مهر که جزء تعهد استان 
قم است، تاکنون نزدیک به 42 هزار واحد به متقاضیان 

تحویل داده شده است.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی:

دستورالعمل افزایش تسهیلات مسکن مهر به بانک مسکن ابلاغ شد

فرمانده مرزبانی منطقه سوم کشور عراق با اشاره 
به اقدامات انجام شده برای خدمت رسانی مطلوب به 
زائران عتبات عالیات به ویژه زائران امام حسین)ع( 

گفت: برای استقبال و پذیرایی از زائران آماده ایم.
به گزارش ایرنا، سرلشکر ظافر نظمی الحسینی در 
حاشیه نشست مشترک فرماندهان مرزبانی جمهوری عراق 
با فرمانده مرزبانی خوزستان و مسئولان محلی فرمانداری 
خرمشهر، به خبرنگاران گفت: در خصوص مشکلاتی که 
زائران عتبات عالیات در اربعین سال گذشته با آن مواجه 
بودند، بررسی و زیرساخت های ارائه خدمت مناسب به زائران 

نیز فراهم شده است.
وی با ابراز امیدواری برای به حداقل رسیدن مشکلات 
زائران در اربعین امسال، گفت: مسئولان و خانواده های عراقی 

خدمت به زائران اباعبدالله الحسین)ع( را افتخار می دانند.
سرلشکر نظمی الحسینی همکاری و تعامل طرف ایرانی 
را نیز مطلوب ارزیابی کرد و گفت: امیدواریم امسال بهترین 

کیفیت خدمت به زائران در ایام سوگواری امام حسین)ع( و 
اربعین حسینی ارائه شود.

سفر جمعی از فرماندهان مرزبانی جمهوری عراق به 
ایران و شهرستان ویژه خرمشهر به منظور همفکری و 
هم افزایی برای خدمت رسانی به زائران عتبات عالیات در 
اربعین امسال و کاهش مشکلات زائران در تردد از مرز 

انجام شد.
سرتیپ عبدالله قطرپور فرمانده مرزبانی استان خوزستان 
نیز آمادگی مسئولان مرزی برای تأمین امنیت و پذیرایی از 
زائران عتبات عالیات را تأیید کرد و گفت: مرزهای شلمچه 

و چذابه نیز آماده پذیرایی هستند.
وی در جمع خبرنگاران در حاشیه نشست مشترک خود 
با فرمانده مرزبانی مناطق سوم و چهارم جمهوری عراق در 
فرمانداری خرمشهر گفت: زیرساخت های موجود دو پایانه 
مرزی چذابه و شلمچه در خاک ایران و عراق از چند ماه 
گذشته مورد بررسی قرار گرفت که اقدامات مناسبی نیز 

انجام شده است.
وی ادامه داد: امسال اقدامات مناسبی برای راه اندازی و 

افزایش گیت های گذرنامه انجام شده است.
فرمانده مرزبانی خوزستان همچنین با بیان پیش بینی 
تردد دو میلیون زائر از مرزهای شلمچه و چذابه در اربعین 
امسال، گفت: پیش بینی می شود امسال نسبت به سال 
گذشته تردد زوار از دو مرز خوزستان افزایش چشمگیری 

یابد.
استقرار 10 پایگاه امداد جاده ای 

در مسیر ایلام - مهران
مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام گفت: همزمان با 
اربعین حسینی و به منظور ارائه خدمات، 10 پایگاه امداد 
جاده ای در مسیر تردد زائران از ایلام تا مهران ایجاد می شود.

محمد سلیمانی دیروز در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
این پایگاه هر 8 تا 10 کیلومتر از طول این مسیر ایجاد و 

نیروهای امدادی در آن مستقر می شوند.

وی ادامه داد: براساس دستورالعمل بیشتر فعالیت 
هلال احمر به سمت انجام مأموریت های امداد جاده ای 
سوق داده شده است. وی از برنامه ریزی برای فراهم کردن 
امکانات مورد نیاز در مرز مهران و ارائه خدمات هر چه 
مطلوب تر به زائران اربعین خبر داد و افزود: امسال با آمادگی 
بیشتری نسبت به سال گذشته به زائران اربعین حسینی 

خدمات رسانی می کنیم.
وی راه اندازی بالگرد امدادی اسکان اضطراری، برپایی 
اردوگاه توزیع مواد غذایی و وسایل گرمایشی را از دیگر 
اقدام های این جمعیت در راهپیمایی اربعین امسال دانست 
و افزود: 10 تیم امداد موتوری نیز کار سهولت بخشیدن به 

امدادرسانی را برعهده خواهند داشت.
معاون سرکنسولگری ایران در بصره هم از تشکیل پنج 
قرارگاه برای ساماندهی زائران در عراق خبر داد و گفت: قرار 
است با مشارکت سپاه پاسداران، وزارت راه و شهرسازی و 

شهرداری های مربوط، کار انتقال زائران انجام شود.

فرماندهان مرزبانی ایران و عراق:

برای پذیرایی از زائران در اربعین حسینی آمادگی كامل داریم

معاون امور بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی با ناکافی دانستن تسهیلات 150 میلیون 
ریالی طرح بازسازی مسکن روستایی، گفت که در 
شرایط حاضر برنامه ای برای افزایش سقف تسهیلات 

وجود ندارد.
عزیزالله مهدیان در شهرستان آزادشهر افزود: جامعه 
روستایی برخلاف جامعه شهری با این مبلغ می تواند 
سرپناهی ایمن برای خانواده احداث و یا نسبت به تکمیل و 

زیباسازی منزل خود اقدام کند.
وی گفت: دولت بیشتر تلاش خود را برای آسان سازی 
دریافت تسهیلات بانکی قرض الحسنه با کارمزد بسیار پایین 
برای روستائیان با اخذ وثیقه به صورت زنجیره ای از سوی 
بانک ها انجام می دهد، ضمن اینکه روستائیان نیز باید در 

پرداخت اقساط همکاری لازم را با بانک ها داشته باشند.
مهدیان از تدوین برنامه 10 ساله تا پایان سال 1405 
هجری شمسی برای مقاوم سازی دو میلیون و 400 هزار واحد 
روستایی در کشور خبر داد و اضافه کرد: سالانه 200هزار 
واحد مسکن روستایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 

بازسازی می شود.

معاون بنیاد مسکن:

تسهیلات مسکن روستایی افزایش نمی یابد
صادرات کالا از طریق مرز پرویز خان قصرشیرین 
به اقلیم کردستان عراق بعد از چند روز وقفه از دیروز 

از سر گرفته شد.
معاون سیاسی و امنیتی فرماندار قصرشیرین گفت: با 
پیگیری ها و رایزنی های صورت گرفته روند واردات و صادرات 
کالا و همچنین ترانزیت سوخت از مرز رسمی و بین المللی 

قصرشیرین از صبح دیروز به طور موقت از سرگرفته شد.
کارکنان گمرک عراق برای پیگیری مطالبات و دریافت 
چهار ماه حقوق معوقه خود دست به اعتصاب زده بودند و 

پس از چند روز وقفه

صادرات كالا از مرز پرویزخان از سرگرفته شد
همین امر باعث شد تا مرز رسمی و بین المللی پرویزخان 
قصرشیرین از اوائل هفته جاری مسدود و روند واردات و 

صادرات کالا از این معبر رسمی متوقف شود.
نعمت الله ناز پرورده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: کارکنان گمرک عراق درخواست های خود را به 
مسئولان اقلیم کردستان عراق ارائه کرده اند و قرار شد تا 
مشکلات آنان در کمترین زمان ممکن از سوی دولتمردان 
عراقی رفع شود. وی اظهار کرد: با قول مساعد مسئولان اقلیم 
کردستان عراق کارکنان گمرک عراق نیز در محل کار خود 
حاضر شدند و روند واردات و صادرات کالا و همچنین ترانزیت 
سوخت از مرز رسمی و بین المللی پرویزخان قصرشیرین از 
سه شنبه از سر گرفته شد. روزانه بیش از یک هزار دستگاه 
کامیون حامل کالاهای صادراتی از مرز بین المللی پرویزخان 
و 500 دستگاه کامیون نیز از مرز خسروی به کشور عراق 
صادر می شود. قصرشیرین در غرب استان کرمانشاه بیش از 
186 کیلومتر مرز مشترک با عراق دارد که در امتداد این 
مرز طولانی، دو مرز رسمی پرویزخان و خسروی فعال است 
که پرویزخان با اقلیم کردستان عراق و خسروی با حکومت 

مرکزی عراق و بخش عربی هم مرز است.

وی تصریح کرد: هم اینک پنج میلیون و 300 هزار 
واحد روستایی در کشور نیاز به مقاوم سازی دارد که تاکنون 
دومیلیون و یکصد هزار واحد آن طی سال های گذشته مورد 
بازسازی قرار گرفته ضمن این که بخشی نیز توسط خود 

روستائیان بازسازی شده است.
معاون امور بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی خاطرنشان کرد: تمامی واحدهای روستایی با رعایت 
استانداردهای اصول مهندسی و فنی بازسازی می شود و در 

برابر حوادث غیرمترقبه ایمن هستند.

مردم شهرها و روستاهای دشتی استان بوشهر 
سه شنبه از ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع( 

استقبال کردند.
به گزارش ایرنا از بوشهر، مردم شهرهای کاکی و بادوله 
استان بوشهر دوشنبه به استقبال ضریح خیمه گاه حضرت 
ابوالفضل رفتند و مردم شهرها و روستاهای منطقه دشتی دیروز 
استقبال پرشوری از ضریح خیمه گاه سقای کربلا به عمل آوردند.

در مراسم استقبال شهر خورموج از کاروان ضریح حضرت 
ابوالفضل؛ مسئولان این شهر در کنار اقشار مختلف مردم 

حضوری کم نظیر داشتند.
ساخت ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل از سال 92 تا مهر 
ماه امسال با کمک 35 میلیارد ریالی مردم استان بوشهر در این 
استان ساخته شد که پس از استقبال و بدرقه مردم شهرهای 
مختلف این استان برای نصب به کشور عراق انتقال خواهد یافت.

استقبال مردم دشتی استان بوشهر
از ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع(


